
 
Uchwała Nr LXIX/847/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia intencji dokonania darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust 
2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) na wniosek grupy Radnych, Rada Miasta 
Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§ 1.  
 
 
Wyrazić intencję zbycia w drodze umowy darowizny na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu nieruchomości objętej księgą wieczystą Kw Nr 102 618- Nowy 
Sącz, stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 622 w obrębie 116 o powierzchni 
3,7304 ha  
 
 

§ 2. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Piotr Pawnik 
 


